collaborazione con il task manager contribuirà alle attività di monitoraggio previste dal progetto. 

3. DURATA DELL’INCARICO

Disponibilità di almeno 12 mesi con un periodo di prova iniziale a partire da 01/10/2019. 

4. COMPENSO E TIPOLOGIA CONTRATTUALE

L’incarico prevede un compenso totale pari a euro 4.140,00 (euro QUATTROMILACENTOQUARANTA/00) 
lordi (la cifra totale sarà erogata in 2 tranche), sottoscrivendo con l’Ass. Cult. Passaparola Italia un contratto 
di collaborazione occasionale/prestazione professionale.  

Al fine di consentire all’Ass. Cult. Passaparola Italia la corretta rendicontazione, verso soggetti terzi, dei